

**Årsredovisning**  
för  
**T.S. Revisionsklappen Aktiebolag**  
556553-4269

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jerker Svantesson, Styrelseledamot  
2026-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för T.S. Revisionsklappen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av att sälja inspektluckor i plåt för innertak, väggar och dylikt. Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	843	588	252	433
Resultat efter finansiella poster	475	323	309	489
Soliditet (%)	65,4	64,4	61,3	58,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, vilket beror på högre försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 717 760	212 358	<b>3 050 118</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			212 358	-212 358	<b>0</b>
Årets resultat				182 090	<b>182 090</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 930 118</b>	<b>182 090</b>	<b>3 232 208</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 930 118
årets vinst	182 090
	<b>3 112 208</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 112 208
	<b>3 112 208</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	842 910	588 300
Övriga rörelseintäkter	14 821	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>857 731</b>	<b>588 300</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-104 952	-22 430
Övriga externa kostnader	-215 116	-181 317
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-61 167	-61 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-381 235</b>	<b>-264 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>476 496</b>	<b>323 386</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 021	1 178
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 521	-1 759
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 500</b>	<b>-581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>474 996</b>	<b>322 805</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	58 892	-48 942
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-241 108</b>	<b>-48 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>233 888</b>	<b>273 863</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-51 798	-61 505
<b>Årets resultat</b>	<b>182 090</b>	<b>212 358</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

2 917 475

2 978 642

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 917 475**

**2 978 642**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

1 512 284

1 512 284

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 512 284**

**1 512 284**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 429 759**

**4 490 926**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 352

4 991

Fordringar hos koncernföretag

1 160 713

784 357

Övriga fordringar

75 477

50 393

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 263 542**

**839 741**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

85 350

327 119

**Summa kassa och bank**

**85 350**

**327 119**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 348 892**

**1 166 860**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 778 651**

**5 657 786**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 930 118

2 717 760

Årets resultat

182 090

212 358

**Summa fritt eget kapital**

**3 112 208**

**2 930 118**

**Summa eget kapital**

**3 232 208**

**3 050 118**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

688 400

747 292

**Summa obeskattade reserver**

**688 400**

**747 292**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 830 338

1 830 338

**Summa långfristiga skulder**

**1 830 338**

**1 830 338**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 705

5 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**27 705**

**30 038**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 778 651**

**5 657 786**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 534 626	3 534 626
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 534 626</b>	<b>3 534 626</b>
Ingående avskrivningar	-555 984	-494 817
Årets avskrivningar	-61 167	-61 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-617 151</b>	<b>-555 984</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 917 475</b>	<b>2 978 642</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 512 284	1 512 284
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 512 284</b>	<b>1 512 284</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 512 284</b>	<b>1 512 284</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Andra ställda säkerheter	1 512 284	1 512 284
Fastighetsinteckning	3 087 500	3 087 500
<i>(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(3 087 500)</i>	<i>(3 087 500)</i>
	<b>4 599 784</b>	<b>4 599 784</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Herrljunga

*Jerker Svantesson*  
Jerker Svantesson  
Ordförande  
2026-01-20

*Peder Svantesson*  
Peder Svantesson  
Verkställande direktör  
2026-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

Cedra Sverige AB

*Sebastian Ericsson*  
Sebastian Ericsson  
Auktoriserad revisor
